SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

Av. João Naves de Ávila, 2121 – Bloco 3P - Campus Santa Mônica - 38408-100 – Uberlândia – MG

ATO DE RETIFICAÇÃO DE PORTARIA/PROREH DE 28 DE JULHO DE 2014.

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

UBERLÂNDIA, no uso de suas atribuições legais, retifica a Portaria/Proreh nº 963-A de 06 de Maio de

2013, publicada no Diário Oficial da União em 28 de Julho de 2014.

Onde se lê: “Portaria/Proreh nº 963-A de 06 de Maio de 2014”,

Leia-se: “Portaria/Proreh nº 963-A de 06 de Maio de 2013”.

Marlene Marins de Camargos Borges